PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA nº.  3.393,  de 07 de Novembro de 2.016.

Designa servidora pública municipal para substituir  a

Controladora  Interna do município, durante período de gozo

de férias regulamentares.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso IX, do Art.

87, da Lei Orgânica Municipal,

   Resolve:

   At. 1º - Designar a servidora pública municipal Srta. MILENA

FERNANDA REZENDE E BARBOSA para assumir o cargo de CONTROLADOR INTERNO,

com percepção do vencimento do cargo,  substituindo  a titular, Sra. LENISSE DE

FÁTIMA FARIA E FRAGA, durante  o gozo de suas férias regulamentares que

compreende o período de 07/11/16 a 06/12/16.

    Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas, 07  de Novembro  de 2.016.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal